
Andrea K. (Andrea777) ID 46056 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.7.2024, 13:59

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky ,vítám Vás na mých mimi stránkách,věci které zde nabízím jsou po mých dětech nebo od mé kamarádky.Věci
jsou čisté,vyprané a vždy jsou řádně popsané v jakém jsou stavu,ale pokud se stane že bych něco přehlédla.jistě se
domluvíme na slevě či vrácení peněz.Ale jsou to věci nošené a tudíž jim odpovídá i cena. Rezervace provádím po domluvě.
Máte-li zájem o přeměření, tak čekám 24 hodin a pak podstupuji dalšímu zájemci .Neměním,pokud není napsáno. Zboží není
možnost vrátit. Jsou to bazarové věci které jsou radne popsané a máte možnost je zase prodat.

  Poštovné si účtuji dle tarifu české pošty:

  Balíčky zasílám po připsání platby na účet cca do 3 dnů.Platit můžete převodem,nebo složenkou .Na dobírku nezasílám.

  Přeji pěkné nakupování

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

